様式第１

令和　　年　　月　　日

鳥取県生活交通確保に係る地域協議会　会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　交付申請者
　所在地
名　　　称
代表者役職・氏名　　　　　　　　　　印

　地方版図柄入りナンバープレートの寄付金活用事業助成金申込書

[bookmark: _Hlk29476912][bookmark: _GoBack]　地方版図柄入りナンバープレートの寄付金活用事業の選定（推薦）を受けたいので、別紙のとおり申請します。

　　　　【本申請に係る連絡先】
	申請事業者名

	所属部署

	役職・担当者氏名

	所在地
	〒

	連絡先
	電話番号

	ＦＡＸ

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ